

Miina Sillanpää 150 vuotta-juhlavuotta vietettiin monin eri tapahtumin eri puolilla maata ja tapahtumien ja tilaisuuksien järjestäjinä oli runsaasti eri yhteisöjä. Järjestäjäverkostoomme on kuulunut kansalaisjärjestöjä, rahastoja, säätiöitä, ensi- ja turvakoteja, työväenopistoja, seurakuntia, kirjastoja, kuntia ja kaupunkeja, yrityksiä ja ay-liike. Juhlavuoden tapahtumakalenteriin tilaisuuksia ja tapahtumia kertyi lähes sata.

Juhlavuotta varten asetettiin arvovaltainen valtuuskunta ja juhlavuoden suojelijana toimi presidentti Tarja Halonen.

*Juhlavuoden avaustilaisuus* 4.2.2017 veti paljon väkeä. Tilaisuudessa esitettiin vetoamus turvapaikkaa hakevien lapsiperheiden aseman puolesta. Tilaisuudessa ensiesitettiin myös Metropolia-ammattikorkeakoulussa valmistettu Miina Sillanpäästä kuvaava *lyhytdokumentti* Täytyy tahtoa, uskoa, uskaltaa. Myöhemmin ulkoministeriö tekstitti sen englanniksi, ja se on kaikkien lähetystöjen käytettävissä Suomen juhlavuoden juhlinnan yhteydessä.

*Miinan syntymäpäiväjuhla* kesäkuussa Soihtu-patsaalla ja *kansalaispäivälliset* kokosivat ison joukon innokkaita juhlijoita eri puolilta maata. Muutakin tapahtumaa kesän korvalla oli runsaasti, mm. ensi- ja turvakodeissa vietettiin kahvikutsuja ja hattujuhlia ja lasten leikkipuistopäiviä sekä

Forssan museon kanssa suunniteltu Miina Sillanpään elämää ja toimintaa kuvaava *näyttely* lähti kiertueelle Miinan kotikulmien kirjastoihin ja jatkaa edelleen Helsingissä vuoden 2017 puolella. Näyttely on ollut menestys ja esillä monissa tapahtumissa, mm. valtiopäivien avajaisissa Suomen juhlavuonna.

*Eduskunnan seminaari* Nainen ja äänioikeus kokosi ison joukon osanottajia ja arvokkaan ohjelman, samoin kesällä Säätytalossa pidetty *Kanen seminaari* Yhdistykset ja hyvä elämä.

Lokakuun ensimmäisenä oli ensimmäinen *liputuspäivä* Miina Sillanpään ja kansalaisvaikuttamisen kunniaksi.

Aura Korppi-Tommolan laatima kirja *Miina Sillanpää, edelläkävijä* julkistettiin syyskuussa ja osittain sen ansiosta mediakin kiinnostui Miinasta.

Juhlavuoden *Miina Sillanpää-tunnustuksen* sai samaan aikaan piispa Irja Askola yhteyskunnallisesta vaikuttamisesta. Perustelujen mukaan hän on myönteisellä tavalla ottanut kantaa mm. vähäosaisten, tasa-arvoisen avioliittolain sekä turvapaikan hakijoiden inhimillisen kohtelun ja perheiden yhdistämisen puolesta.

Miina Sillanpään toimintaa kunnallispolitiikassa valotettiin "*Helsingiläisten parhaaksi*" -*seminaarissa* marraskuussa.

Juhlavuonna otettiin tiiviimmin käyttöön myös sosiaalinen media. Miina Sillanpään Seuran Internet-sivusto palvelee edelleenkin tiedonlähteenä, Twitter ja Facebook ovat olleet ahkerassa käytössä ja valtuuskunnan jäsenet kirjoittivat Miina Sillanpää-blogiin.